
  
  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 
 
  Hradec Králové/ Na 1. schůzi v ročníku 2021/2022 se 6. 8. 2021 sešla STK 
OFS a projednala následující body:  
 

Předkolo JAKO poháru 31. 7. 2021 - 17.00: 
PŘ 1 Lhota p.L. B Kratonohy 0:1 
PŘ 2 Stěžery B Libčany B 0:3 
PŘ 3 Dohalice B Loko HK B      2:2  

PK 3:4 
PŘ 4 Nové Město n.C Převýšov 1:5 
PŘ 5 Syrovátka Dobřenice 5:2 
PŘ 6 Nepolisy B Klamoš 1:3 
PŘ 7 Kobylice B Kunčice B  5. 8. 1:3 
PŘ 8 Skřivany B N.Bydžov B 0:8 
PŘ 9 Lužec Starý Bydžov 0:13 

 

 
1. kolo JAKO poháru 18. 8. 2021 – 18.00 zadáno v IS: 
P 1 Kratonohy Ohnišťany  
P 2 Jeníkovice Malš. Lhota A  
P 3 Libčany B Lhota p.L. A  
P 4 Probluz Vysoká B  
P 5 Loko HK B Roudnice B  
P 6 FC Nový HK B Sendražice  
P 7 Převýšov Myštěves  
P 8 Nechanice Boharyně  
P 9 Malš.Lhota B Libřice  
P 10 Cerekvice Hoříněves  
P 11 Syrovátka Dohalice A  
P 12 Olympia HK  Neděliště  
P 13 Klamoš Prasek  
P 14 Kunčice B Chlumec C  
P 15 N.Bydžov B Lovčice  
P 16 Starý Bydžov Červeněves  
 
 
 



Hygienicko - protiepidemická opatření FAČR pro konání amatérských soutěží 
k 5. 8. 2021: 
Změna pravidel spočívá v tom, že veškerou kontrolu bezinfekčnosti u přímých 
aktérů utkání nebude provádět pouze rozhodčí, ale tato zátěž je nově 
rozložena na vedoucí obou mužstev a rozhodčího. Takto aktualizovaná 
pravidla byla zároveň schválena MZČR. 
Dne 5. 8. 2021 zasláno mailem: kluby, rozhodčí, DFA, funkcionáři atd.   
Podrobně na www.ofshk.cz - úřední deska 
 
Sokol Myštěves mladší žáci a starší přípravka odstoupení ze soutěže:  
Došlo na OFS 18. 7. 2021:  
1. STK OFS podává návrh DK OFS dle §89 odst. 2 písmena b) DŘ na zahájení 
disciplinárního řízení s klubem TJ Sokol Myštěves z. s. (ID 5210271) z 
důvodu odhlášení družstva mladších žáků a družstva starší přípravky ze 
soutěže OP, ročník 2021/2022.(RS OFS HK 2021/2022 Sazebník STK čl. 2 
Vystoupení ze soutěže) 
 
2. Mladší žáci: Byla v IS FAČR provedena korekce již vylosované soutěže 
pro 16 týmů, nové vylosování bylo v IS FAČR provedeno pro 14 účastníků dle 
podzimní TL a posunut termín hlášenek do 15. 8. 2021. 
 
3. Starší přípravka skupina B: Byla v IS FAČR provedena korekce již 
vylosované soutěže pro 14 týmů, nové vylosování bylo v IS FAČR provedeno 
pro 12 účastníků dle podzimní TL a posunut termín hlášenek do 15. 8. 2021.     
 
4. Mladší přípravka: STK dále eviduje odhlášení družstva mladší přípravky 
Sokola Myštěves z 30. 7. 2021.    
 
Pokuta: 
Lok. HK B: 200 Kč nepotvrzení ZOU JAKO pohár 1. 8. 21 dle SŘ §7 odst. 3/d.  
 
Změna způsobu střídání v kategorii mužů: 
V průběhu utkání, každé družstvo: 
- může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků 
- má nejvýše 3 možnosti střídání 
- může navíc provádět střídání v poločasové přestávce 
Tam, kde družstva provedou střídání současně, bude to považováno za jednu 
využitou možnost pro každé družstvo. 
 
Změna barvy dresů TJ Sokol Sendražice: 
hlavní:   bílé, bílé, bílé 
náhradní: červené, červené, červené 
 
Změna termínu: 
DAHASL OP dospělí A1A0204: Chlumec C – N. Bydžov B 8. 9. v 17.30 
 
Hlášenky v IS starší žáci, mladší žáci, starší přípravka: do 15. 8. 21.  
 
Aktiv OP mladší přípravka – závazná pozvánka (kluby informovány mailem):  
pátek 20. 8. 21 v 16.30 hodin Hostinec U Jelena (Farářství)  
 
Příští schůze STK OFS Hradec Králové se koná v pátek 13. 8. 2021 od 15 
hodin v budově ČUS, Habrmanova 192. 
  
Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 
Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 

http://www.ofshk.cz/

